(72) Alias LXVIII. Scripta eodem forte tempore. D

(73) *Εἰς τὸ πάθος.* Combef., morbi solandi causa.(74) *Ἦν δὲ μοι δοκεῖς.* Bill., nunc autem com-

mode ipse nos consolari possis.

(75) *Μηδὲ ταῦτα χωρίζεσθαι.* Perspicuum est, inquit Bill., μηδ' ἐνταῦθα legendum esse, non μὴδὲ ταῦτα. Verum, ait Combef., elegans est locutio, correctioque Billii inutilis. Nihil nos cum Combef. mutandum putamus. Ταῦτα, id est, κατὰ ταῦτα.

(76) Alias LXIX. Scripta eodem circiter tempore.

(77) *Ὅστω δὴ.* Ita cod. et Combef. In edit. ὁστω δὲ.(78) *Μηδὲρ ἄλογον εἶναι παρὰ τῷ λόγῳ.* Apudsummam rationem nihil expers rationis esse: quæ sic vertere libuit, ait Billius, ut Græcorum verbo-
rum gratiam, quantum fieri posset, in translatione
retinerem.

(79) Alias CVIII. Circa annum 369 scripta.

(80) *Τῶν κατ' αὐτήν.* Cod. Reg. τῶν καθ' αὐτόν. Combef. τῶν καθ' αὐτόν. *Sophistarum disertissimum, vel disertissimum generis sui oratorum.* Verit Bill., τῶν κατ' αὐτήν, totius patriæ vestræ, sed perperam; nam utriusque communis patria Gregorii et Sophronii, ut patet ex ipsius Gregorii verbis epist. sequentis. Ambo Cappadoces.

XXXVIII. THEMISTIUS.

ΑΓΓ. ΘΕΜΙΣΤΙΩ (81).

Ad Themistium scripta est haec epistola, pro Eudoxio, ut praecedens; ideoque utramque eodem tempore scriptam verisimile est. Porro Eudoxius, qui litteris et eloquentia maxime commendatur, ille ipse est insignis rhetor, alteriusque cognominis rhetoris filius, cui commissa Nicobuli junioris ac frotrum institucionem infra videbimus.

Spartiatas lancea indicat, humerus Pelopidas, A eruditio magnum Themistium. Nam quamvis omnibus rebus omnes superes, hoc tamen tuorum omnium maxime insigne esse scio. Hoc etiam nos primum inter nos copulavit (si modo quiddam 33 ipsi in litteris sumus), ac nunc quoque, ut animi fiduciam adhibeam, persuasit. Quod si virtum, pro quo deprecamur, noveris, fortasse fiduciam quoque nostram comprobabis. Eximii viri Eudoxii filium hunc tibi offero, praclarissimum, inquam, maximeque commemorandum filium nostrum Eudoxium, vita quidem et doctrina, qualem ipse reperies, lapidem, ut proverbio dicitur, *funicula admovens*: (quae autem amissis te justior?) nobis autem quam maxime charum, non minus ob virtutem, quam ob paternam amicitiam. Tanquam igitur in nos collaturus, quidquid in eum beneficii contuleris, ac tuam quaedam ornaturus, induc animam, ut eum ad ea, quae a fronte sunt, ducas. Opus est enim ut doctrina eum clarum atque insignem reddat, sibi quoque ipse victum ex doctrina quaerat. Qualem autem illum, et quonam pacto, ipse demonstrabit: tua autem eruditio et prudentia explorabit.